Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИGТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09,/о, &о&| Mg .Г!7-1Д
О продлении срока окончания приема
заявок на получение субсидии субъектами малого
и среднего предпринимательGтва в рамках подпрограммы lll
<<Развитие малого и среднего предпринимательстваD
муниципальной программы городского округа flолгопрудный
кПредприн и мател ьGтвоD

В соответствии с Федеральным законом от О6.,10.2003 Ns 13,1_Фз коб
общих принципах организации местl{ого самоуправления в Российской
ФедерацИи>, постановлением администрации городского округа flолгопрудный от
30.12,2022 Ns 853-ПА/н кОб утверщцении муниципальной програплмы городского
округа ,Щолгопрудный кПредпринимательство) на 2о23-2о27 годы,
постановлениеМ администрациИ городского округа flолгопрудный от 31.08.2023
Ne 509-ПА/н <об утверщдении Порядка предоставления финансовоЙ поддержки
(субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках
подпрограммы lll кразвитие малого И среднего предпринимательства))
муниципальной программы городского округа flолгопрудный
кПредпринимательство)) на 2023-2027 годы>, на основании Устава городского
округа flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок окончания гlриема заявок на получение субсидии
субъектами малого и среднего предпринимательства в рамках реализации
мероприятий подпрограммы l1l <<Развитие малого и среднего
предпринимательства)) муниципальной программы городского округа
,ЩолгопрУдный <Предпринимательство)) до 18:О0 часов 19,1о.2о24 (включительно)
по московскому времени.

2, Отделу ра3вития предпринимательства И потребительского рынка
управления экономики подготовить информационное объявление о продлении
срока приема заявоК на предОставление финансоВой поддержки (субсидии)
на частичную компенсацию затрат субъектам малого и среднего
предпринимательства (далее - Объявление).

3. ФинансовомУ управлению администрации городского округа
flолгопрУдныЙ (Алексеева м.А.) разместитЬ объявление на едином

015920

портале бюджетной системы Российской Федерации в
и нформацион но-телеком мун и кацион ной сети ( И нтер HeD,

4, ]\ЛКУ <МедиацентР <ffолгопРудный> (Пахомов А.в.) разместить
НаСТОЯlЛее постановление и Объявление на официальном сайте администрации
ГОРОдСкого округа ffолгопрудный в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6, Контроль 3а исполнением настоя[цего постановления возложить на

Временно
полномочия
городского ,/ Р.М. Истомин

Исп. Трушкова Е,В.
8(495)408_05-18

Раэослано, в дело - 1; Прокуратура г. !олгопрудного -'l; Гришина Л.м - l(по мсэд),
Афанасьева Г.В. - ,1(по МСЭД); Пахомов А,В. - 1(по МСЭfl)